
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 
Název organizace poskytující odbornou praxi:  
 
Adresa organizace: Hannah Czech a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň 
 
Kontaktní osoba, funkce: Martin Kalaš, personální ředitel 
 
Telefon, e-mail: 379200602, kalas@hannah.cz 
 
 
 
Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 
V rámci našich procesů jsme schopni nabídnout praxi v rámci samotného 
designu/návrhářství, tj. spoluúčast na nových návrzích stylů v kolekci, na přípravě 
barevnice, materiálových struktur apod., a stejně tak ukázat a vyzkoušet si, jakým 
způsobem probíhá příprava vývojové dokumentace již schváleného konkrétního stylu, 
která se předává do výroby. Zároveň můžeme nabídnout praxi na naší „modelárně“, kde se 
odehrává konstrukce střihů, jejich převod do elektronické podoby, a zároveň zde probíhá 
šití prvních prototypů. 
 
 
Datum uskutečnění odborné praxe: 
Dle domluvy, vývojový cyklus probíhá díky sezónnosti kolekcí neustále 
 
 
Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 
Studenti mohou stejně jako naši zaměstnanci bezplatně využívat čaj a kafe, které je 
v každé kanceláři volně k dispozici. V případě, že by si praktikant chtěl během své praxe 
zakoupit na našich obchodech nějaký z našich produktů, poskytneme mu speciální slevu 
jako by byl zaměstnanec, tj. až 50% z DMOC. Velkou výhodou praxe u nás je, že v rámci 
jedné budovy se odehrává celý provoz, takže mohou nakouknout i pod pokličku jiných 
oddělení (obchod, marketing, výroba,….) 
 
 
 
Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 
S praktikantem bychom rádi praxí nastartovali případnou dlouhodobější spolupráci, byť 
třeba na bázi konkrétních projektů, zadání.  
 
 

 
 

 


